
ZARZĄDZENIE NR 287/2012 

PREZYDENTA MIASTA TARNOWA 

z dnia 27 lipca 2012 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Prezydenta Miasta Tarnowa w sprawie Gminnego 

Systemu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie dla Miasta Tarnowa i powołania 

Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw monitorowania realizacji Systemu 

 Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   

(tekst jednolity -  Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W związku z wejściem w życie uchwały Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 23 lutego 2012 r. 

w sprawie Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie dla Miasta Tarnowa, uchyla się 

zarządzenie Nr 282/2008 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 17 października 2008 r. 

w sprawie Gminnego Systemu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie dla Miasta Tarnowa 

i powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw monitorowania realizacji Systemu. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


